



## Brukerutvalg for Psykisk helse og rus

**Sted:** Sortlandshjelpa  
Parkveien 2  
Kl 12-1330

**Møtedato:** 29.02.24  
**Referatdato:**  
29.02.2024  
Olav Fenes

		<b>Møtt:</b>	
Visjon Sortland Kommune: <i>Sammen om velferd og utvikling i Vesterålen</i>  Verdigrunnlag: <i>Trygghet og respekt</i> <i>Humør og entusiasme</i> <i>Åpenhet og ærlighet</i>	<b>Saksliste:</b>  1/2024- hvordan det går med sortlandshjelpa ? - er det stor pågang ?? - hva har dere planer framover 2/2024 Reduksjon i sengeplasser DPS vesterålen 3/2024 Ny kommunalsjef Helse og omsorg 4/2024 Mental helse ungdom	Sissel Andreassen Mental Helse	
		Arvid Hansen	X
		Olav Fenes	X
		Sture Jacobsen	X
		Marius Mikkelsen, Mental helse	X
		Guri Signelill Henriksen, LPP	
		Kari Greiner, LPP	
<b>Beslutninger og referat</b>		<b>Ansvarlig</b>	
1/2024	Informasjon om Sortlandshjelpa Avd for psykisk helse og rus har vært i en i en omfattende omorganisering. Vi er over til en Recovery orientert tjeneste med fokus på lavterskeltilbud og å gi Hjelp som hjelper. Vi endret navn på tjenesten til Sortlandshjelpa, Psykisk helse og Avhengighet i mars 2023. Det er nå ingen krav til henvisning og vi ønsker at brukerne selv tar kontakt med oss. På Sortland kommune sin hjemmeside ligger det til en hver tid informasjon om hva som skjer, åpningstider og kontaktinformasjon. <a href="https://www.sortland.kommune.no/tjenester/helse-og-omsorg/psykisk-helse-og-avhengighet/">https://www.sortland.kommune.no/tjenester/helse-og-omsorg/psykisk-helse-og-avhengighet/</a> Pågangen er som tidligere, men vi ser at Mestringskursene er med på å redusere ventetid og vi kan avklare fort om Sortlandshjelpa er rett tilbud. Vi er i gang med grupper og selvhjelpsgruppe. Vi har 7 leiligheter der vi har etablert Foyer som er et bo og miljøterapeutisk tilbud til ungdom i alderen 16 – 24 år. Mer info på hjemmesiden.		
2/2024	Det blir en høring på styrevedtaket fra 28.02. 2024 med høringsfrist 25.april. Neste styremøte blir 19. juni med endelig vedtak. Nettverket psykisk helse og avhengighet i Vesterålen skal gjøre en høringsuttalelsen fra kommunene. Mental helse og LPP oppfordres til å gi en uttalelse fra brukerorganisasjonene. Send disse til media, politikere og den som ber om høringsinnspill.		
3/2024	Mona Rinaldo tiltrer 20. mai og overtar som kommunalsjef. Sture Jacobsen pensjoner seg 1. august. Vi inviterer begge inn på neste møte den 30. mai.		
4/2024	Det er ønskelig fra Sortlandshjelpa at Mental helse Ungdom blir etablert i Vesterålen. Vi må se på hvordan vi kan finne og motivere ungdom til å starte et lokallag.		
Info	Møteplan 2024, 29. februar. 30. mai, 30. august, 29. november kl 1200 i Parkveien 2. Sortlandshjelpa		